

SC**PAPELARIA****RUA HENRIQUE RODRIGUES, Nº 257, CENTRO, CARIRÉ, CEARÁ****CNPJ: 13.859.826/0001-52****CGF: 06.566370-5****CONVITE Nº 2701.01/2015SMS - SECRETARIA DE SAÚDE****MINUTA DA PROPOSTA DE PREÇOS PADRONIZADA**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Convite

Nº 2701.01/2015SMS - SECRETARIA DE SAÚDE.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto da presente licitação, caso sejamos vencedores.

OBJETO: Aquisição de Material de expediente e materiais correlatos para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Cariré.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	V.UNIT.	V.TOTAL
1	AGENDA PARA TELEFONE	UND	25	FRAMA	R\$ 24,99	R\$ 624,75
2	AGENDA PERMANENTE	UND	60	FRAMA	R\$ 10,99	R\$ 659,40
3	ALFINETE PARA MAPA	CAX	29	ACC	R\$ 3,89	R\$ 112,81
4	ALMOFADA N°02 C/TINTA COR AZUL PARA CARIMBO	UND	72	RADEZ	R\$ 2,89	R\$ 208,08
5	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UND	66	RADEZ	R\$ 3,89	R\$ 256,74
6	APONTADOR PARA LAPIS	UND	250	CIS	R\$ 0,35	R\$ 87,50
7	BANDEJA P/CORRESPONDÊNCIA C/01 CUBA	UND	27	AGRINIL	R\$ 24,99	R\$ 674,73
8	BANDEJA P/CORRESPONDÊNCIA C/02 CUBAS	UND	29	AGRINIL	R\$ 30,00	R\$ 870,00
9	BASE PRIMER PARA METAIS PET. E VIDROS EM.POT.DE 250ML	POT	20	MAXPRINT	R\$ 10,00	R\$ 200,00
10	BORRACHA BICOLOR	UND	80	ZAP	R\$ 0,45	R\$ 36,00
11	BORRACHA PONTEIRA	UND	750	SLIN	R\$ 0,27	R\$ 202,50
12	CADERNO ESPIRAL PEQUENO	UND	10	PANAMERICANO	R\$ 1,50	R\$ 15,00
13	CALCULADORA ELETRÔNICA CLA-8810B 12 DIGITOS	UND	28	BENKO	R\$ 19,79	R\$ 554,12
14	CAIXA DE MDF TAM.15CM DE LARG.X20CM DE COMP.X10CM DE PROF.	UND	50	RL ART	R\$ 19,99	R\$ 999,50

SECRETARIA DE SAÚDE
MUNICÍPIO DE CARIRÉ
PERMANENTE DE LICITAÇÃO

15	CAIXA DE MDF TAM.10CM DE LARG.X10CM DE COMP.X10CM DE PROF.	UND	50	RL ART	R\$ 17,99	R\$ 899,50
16	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UND	1800	COMPACTOR	R\$ 0,70	R\$ 1.260,00
17	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UND	260	COMPACTOR	R\$ 0,70	R\$ 182,00
18	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UND	450	COMPACTOR	R\$ 0,70	R\$ 315,00
19	CANETA LUMI COLOR AMARELA	UND	175	PILOT	R\$ 2,10	R\$ 367,50
20	CANETA MARCA TEXTO	UND	185	DESART	R\$ 1,20	R\$ 222,00
21	CANETA PARA RETRO-PROJETOR	UND	37	PILOT	R\$ 2,50	R\$ 92,50
22	CAPA PARA PROCESSO NA COR AMARELA.	FOL	1000	OOZE	R\$ 0,60	R\$ 600,00
23	CARBONO PRETO DE 01 FACE 22X33	CAX	54	CIS	R\$ 18,99	R\$ 1.025,46
24	CARTOLINA COMUM	FOL	35	BIGNARD	R\$ 0,70	R\$ 24,50
25	CARTOLINA COMUM NA COR AMARELA	FOL	25	BIGNARD	R\$ 0,70	R\$ 17,50
26	CARTOLINA COMUM NA COR AZUL	FOL	25	BIGNARD	R\$ 0,70	R\$ 17,50
27	CARTOLINA COMUM NA COR BRANCA	FOL	25	BIGNARD	R\$ 0,70	R\$ 17,50
28	CARTOLINA COMUM NA COR ROSA	FOL	25	BIGNARD	R\$ 0,70	R\$ 17,50
29	CARTOLINA COMUM NA COR VERDE	FOL	25	BIGNARD	R\$ 0,70	R\$ 17,50
30	CARTOLINA DUPLA FACE	UND	13	BIGNARD	R\$ 0,80	R\$ 10,40
31	CLIPS N.2/0 (EM.100 UND.)	CAX	290	ACC	R\$ 2,59	R\$ 751,10
32	CLIPS N.3/0 (EM.100 UND.)	CAX	140	ACC	R\$ 3,19	R\$ 446,60
33	CLIPS N.6/0 (EM.100 UND.)	CAX	100	ACC	R\$ 4,49	R\$ 449,00
34	COLA BRANCA(EMB.90GR)	TUB	182	FORTFIX	R\$ 2,00	R\$ 364,00
35	COLA C/GLITER COLORIDO CX.C/06 UND.23G CADA	CAX	5	KOALA	R\$ 14,99	R\$ 74,95
36	COLA EM BASTÃO LARGO PARA PISTOLA	UND	420	RENDCOLA	R\$ 1,19	R\$ 499,80
37	COLA ISOPOR(EMB.90GR)	TUB	60	FORTFIX	R\$ 2,49	R\$ 149,40
38	CORRETIVO À BASE D'ÁGUA	VID	175	HELIOS	R\$ 1,99	R\$ 348,25
39	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 22X32	UND	6800	SCRITY	R\$ 0,50	R\$ 3.400,00
40	ESTILETE LARGO	UND	70	CIS	R\$ 2,49	R\$ 174,30
41	EXTRATOR DE GRAMPO	UND	73	ACC	R\$ 4,09	R\$ 298,57
42	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M	ROL	110	SCOTCH	R\$ 4,49	R\$ 493,90
43	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE 45MMX45M	ROL	49	SCOTCH	R\$ 4,30	R\$ 210,70
44	FITA ADESIVA NA COR AMARELO 19MM/50	ROL	2	EUROCEL	R\$ 5,00	R\$ 10,00
45	FITA ADESIVA NA COR AZUL 19MM/50	ROL	2	EUROCEL	R\$ 5,00	R\$ 10,00
46	FITA ADESIVA NA COR VERDE 19MM/50	ROL	2	EUROCEL	R\$ 5,00	R\$ 10,00
47	FITA ADESIVA NA COR VERMELHA 19MM/50	ROL	2	EUROCEL	R\$ 5,00	R\$ 10,00
48	FITA DECORATIVA NA COR AMARELA	ROL	42	FIDELPLA	R\$ 3,50	R\$ 147,00



[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

49	FITA DECORATIVA NA COR AZUL	ROL	42	FIDELPLA	R\$ 3,50	R\$	147,00
50	FITA DECORATIVA NA COR LILÁS	ROL	42	FIDELPLA	R\$ 3,50	R\$	147,00
51	FITA DECORATIVA NA COR VERDE	ROL	42	FIDELPLA	R\$ 3,50	R\$	147,00
52	FITA DECORATIVA NA COR VERMELHO	ROL	42	FIDELPLA	R\$ 3,50	R\$	147,00
53	FITA DECORATIVA NA COR ROSA 20MMX30MM	ROL	42	FIDELPLA	R\$ 4,50	R\$	189,00
54	FITA ADESIVA 38MMX50M (GOMADA)	ROL	300	TARTAN 3M	R\$ 11,98	R\$	3.594,00
55	FLANELÓGRAFO 90X120CM	UND	26	SOUZA	R\$ 89,00	R\$	2.314,00
56	FOLHA DE ISOPOR Nº20	FOL	70	ISOPLAS	R\$ 8,00	R\$	560,00
57	FOLHA DE PAPEL ONDULADO NA COR AMARELA	FOL	5	BIGNARD	R\$ 1,90	R\$	9,50
58	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR BEGE TAM.40X90CM	FOL	17	UZE	R\$ 2,90	R\$	49,30
59	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR BRANCA TAM.40X90CM	FOL	17	UZE	R\$ 2,90	R\$	49,30
60	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR LARANJA TAM.40X90CM	FOL	17	UZE	R\$ 2,90	R\$	49,30
61	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR LILAS TAM.40X90CM	FOL	17	UZE	R\$ 2,90	R\$	49,30
62	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR MARROM TAM.40X90CM	FOL	17	UZE	R\$ 2,90	R\$	49,30
63	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERDE-ESCURO TAM.40X90CM	FOL	17	UZE	R\$ 2,90	R\$	49,30
64	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AMARELA TAM.40X90CM	FOL	17	UZE	R\$ 2,90	R\$	49,30
65	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AMARELA PELE TAM.40X90CM	FOL	17	UZE	R\$ 2,90	R\$	49,30
66	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AZUL TAM.40X90CM	FOL	17	UZE	R\$ 2,90	R\$	49,30
67	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR PRETA TAM.40X90CM	FOL	17	UZE	R\$ 2,90	R\$	49,30
68	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR ROSA TAM.40X90CM	FOL	17	UZE	R\$ 2,90	R\$	49,30
69	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERDE TAM.40X90CM	FOL	17	UZE	R\$ 2,90	R\$	49,30
70	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERMELHA TAM.40X90CM	FOL	17	UZE	R\$ 2,90	R\$	49,30
71	QUADRO BRANCO TAM.MÉDIO 120X90M	UND	6	SOUZA	R\$ 97,99	R\$	587,94
72	QUADRO BRANCO TAM.MÉDIO 90X120M	UND	1	SOUZA	R\$ 97,99	R\$	97,99
73	GLITER EM PÓ C/50 GR	UND	20	LAPCOR	R\$ 0,80	R\$	16,00
74	GUARDANAPO DE PAPEL P/DECOUPAGE ESTAMPAS VARIADAS TAM.33X33CM	UND	100	LITOART	R\$ 8,00	R\$	800,00
75	GRAMPEADOR 26/6 COMUM	UND	62	CIS	R\$ 7,99	R\$	495,38
76	GRAMPEADOR PISTOLA COM MATERIAL EM AÇO	UND	19	CIS	R\$ 51,99	R\$	987,81
77	GRAMPEADOR PROF.MOD.23/10 10MM CAP.100 FOL	UND	17	EAGLE	R\$ 79,99	R\$	1.359,83
78	GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR UNIVERSAL (CAX.C/1000 UND)	CAX	220	ACC	R\$ 3,80	R\$	836,00
79	GRAMPO 106/6 (EM.5000 UND)	CAX	37	ACC	R\$ 14,99	R\$	554,63
80	GRAMPO 23/13 P/GRAMPEADOR (EM.C/1000 UND)	CAX	80	ACC	R\$ 4,50	R\$	360,00
81	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 EMB. C/5000 UND.	CAX	10	DUBLIN	R\$ 4,99	R\$	49,90
82	KIT DE MOLDE DE SILICONE P/BISCUIT FORMATO DE ALFABETO	KIT	1	GOOD	R\$ 39,99	R\$	39,99



X

[Handwritten mark]

83	KIT DE MOLDE DE SILICONE P/BISCUIT FORMATO DE CEGONHA	KIT	1	GOOD	R\$ 28,99	R\$ 28,99	28,99
84	KIT DE MOLDE DE SILICONE P/BISCUIT FORMATO DE CORAÇÃO	KIT	1	GOOD	R\$ 29,00	R\$ 29,00	29,00
85	KIT DE MOLDE DE SILICONE P/BISCUIT FORMATO DE ESTRELA	KIT	1	GOOD	R\$ 29,00	R\$ 29,00	29,00
86	KIT DE MOLDE DE SILICONE P/BISCUIT FORMATO DE FRUTAS	KIT	1	GOOD	R\$ 29,00	R\$ 29,00	29,00
87	KIT DE MOLDE DE SILICONE P/BISCUIT FORMATO DE JOANINHA	KIT	1	GOOD	R\$ 29,00	R\$ 29,00	29,00
88	KIT DE MOLDE DE SILICONE P/BISCUIT FORMATO DE ROSAS	KIT	1	GOOD	R\$ 29,00	R\$ 29,00	29,00
89	KIT DE STENCIL EM FORMA DE ALFABETO	KIT	5	DECOART	R\$ 7,00	R\$ 7,00	35,00
90	KIT DE STENCIL EM FORMA DE ANIMAIS	KIT	5	DECOART	R\$ 7,00	R\$ 7,00	35,00
91	KIT DE STENCIL EM FORMA DE ARRANJOS FLORAIS	KIT	5	DECOART	R\$ 7,00	R\$ 7,00	35,00
92	KIT DE STENCIL EM FORMA DE NÚMEROS	KIT	5	DECOART	R\$ 7,00	R\$ 7,00	35,00
93	LÁPIS DE CERA COLORIDO CX.C/12 UND.	CAX	20	KOALA	R\$ 4,50	R\$ 90,00	90,00
94	LÁPIS DE COR TAM.GRANDE (EM.C/12 UND.)	CAX	20	NOBRE	R\$ 5,49	R\$ 109,80	109,80
95	LÁPIS Nº2 COR PRETO	UND	1400	NOBRE	R\$ 0,35	R\$ 490,00	490,00
96	LÁPIS DE CERA	CAX	30	KOALA	R\$ 4,50	R\$ 135,00	135,00
97	LIGA DE BORRACHA	PAC	82	MAMUTH	R\$ 4,50	R\$ 369,00	369,00
98	LIVRO DE ATA COM 50 FLS.CAPA DURA	UND	30	GRAFISET	R\$ 7,00	R\$ 210,00	210,00
99	LIVRO DE ATA COM 100 FLS.CAPA DURA	UND	30	GRAFISET	R\$ 9,00	R\$ 270,00	270,00
100	LIVRO DE ATA COM 200 FLS.CAPA DURA	UND	50	GRAFISET	R\$ 13,00	R\$ 650,00	650,00
101	LIVRO DE PONTO C/100 FLS CAPA DURA	UND	50	GRAFISET	R\$ 10,00	R\$ 500,00	500,00
102	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FLS.	UND	60	GRAFISET	R\$ 6,50	R\$ 390,00	390,00
103	MARCADOR NA COR AZUL P/QUADRO BRANCO	UND	30	DESART	R\$ 2,80	R\$ 84,00	84,00
104	MASSA DE MODELAR C/COR COLORIDA EM.CX.C/12 CORES	CAX	20	KOALA	R\$ 4,50	R\$ 90,00	90,00
105	MASSA P/BISCUIT NA COR BRANCA EM.PAC.DE 01 KG	PAC	20	FOX	R\$ 24,99	R\$ 499,80	499,80
106	PAPEL 40 QUILOS COR BRANCO	RES	25	SÃO DOMINGOS	R\$ 19,00	R\$ 475,00	475,00
107	PAPEL ADESIVO PLÁSTICO	UND	23	GROMJUS	R\$ 47,99	R\$ 1.103,77	1.103,77
108	PAPEL CREPOM NA COR AMARELA	FOL	10	GREPMAIS	R\$ 0,80	R\$ 8,00	8,00
109	PAPEL CREPOM NA COR AZUL	FOL	10	GREPMAIS	R\$ 0,80	R\$ 8,00	8,00
110	PAPEL CREPOM NA COR BRANCA	FOL	10	GREPMAIS	R\$ 0,80	R\$ 8,00	8,00
111	PAPEL CREPOM NA COR LARANJA	FOL	10	GREPMAIS	R\$ 0,80	R\$ 8,00	8,00
112	PAPEL CREPOM NA COR LILÁS	FOL	10	GREPMAIS	R\$ 0,80	R\$ 8,00	8,00
113	PAPEL CREPOM NA COR PRETA	FOL	10	GREPMAIS	R\$ 0,80	R\$ 8,00	8,00
114	PAPEL CREPOM NA COR ROSA	FOL	10	GREPMAIS	R\$ 0,80	R\$ 8,00	8,00
115	PAPEL CREPOM NA COR VERDE	FOL	10	GREPMAIS	R\$ 0,80	R\$ 8,00	8,00
116	PAPEL CREPOM NA COR VERMELHA	FOL	10	GREPMAIS	R\$ 0,80	R\$ 8,00	8,00



[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

117	PAPEL DE PRESENTE COM ESTAMPAS VARIADAS TAM.50X60CM	UND	30	GROMUS	R\$ 2,00	R\$	60,00
118	PAPEL DUPLA FACE NA COR AMARELA	FOL	15	DUPLART	R\$ 1,00	R\$	15,00
119	PAPEL DUPLA FACE NA COR AZUL	FOL	15	DUPLART	R\$ 1,00	R\$	15,00
120	PAPEL DUPLA FACE NA COR BRANCA	FOL	15	DUPLART	R\$ 1,00	R\$	15,00
121	PAPEL DUPLA FACE NA COR LILAS	FOL	15	DUPLART	R\$ 1,00	R\$	15,00
122	PAPEL DUPLA FACE NA COR PRETA	FOL	15	DUPLART	R\$ 1,00	R\$	15,00
123	PAPEL DUPLA FACE NA COR ROSA	FOL	15	DUPLART	R\$ 1,00	R\$	15,00
124	PAPEL DUPLA FACE NA COR VERDE	FOL	15	DUPLART	R\$ 1,00	R\$	15,00
125	PAPEL DUPLA FACE NA COR VERMELHA	FOL	15	DUPLART	R\$ 1,00	R\$	15,00
126	PAPEL LAMINADO COR AMARELO	UND	10	GROMUS	R\$ 1,00	R\$	10,00
127	PAPEL LAMINADO COR AZUL	UND	10	GROMUS	R\$ 1,00	R\$	10,00
128	PAPEL LAMINADO COR DOURADO	UND	10	GROMUS	R\$ 1,00	R\$	10,00
129	PAPEL LAMINADO COR PRATA	UND	10	GROMUS	R\$ 1,00	R\$	10,00
130	PAPEL LAMINADO COR VERDE	UND	10	GROMUS	R\$ 1,00	R\$	10,00
131	PAPEL LAMINADO COR VERMELHO	UND	10	GROMUS	R\$ 1,00	R\$	10,00
132	PAPEL MADEIRA MED.99X66CM	UND	330	DUPLART	R\$ 0,90	R\$	297,00
133	PAPEL MANTEIGA	FOL	10	VOUGA	R\$ 2,50	R\$	25,00
134	PAPEL OFÍCIO A4 210X297MM 75G/M²	RES	1000	CHAMEX	R\$ 15,50	R\$	15.500,00
135	PAPEL OFÍCIO COLORIDO (EM.100 FLS.)	RES	35	CHAMEQUINHO	R\$ 3,90	R\$	136,50
136	PAPEL ONDULADO NA COR AZUL	FOL	5	NOVA ONDA	R\$ 3,50	R\$	17,50
137	PAPEL ONDULADO NA COR BRANCA	FOL	5	NOVA ONDA	R\$ 3,50	R\$	17,50
138	PAPEL ONDULADO NA COR ESTAMPADA	FOL	5	NOVA ONDA	R\$ 3,50	R\$	17,50
139	PAPEL ONDULADO NA COR LILÁS	FOL	5	NOVA ONDA	R\$ 3,50	R\$	17,50
140	PAPEL ONDULADO NA COR PRETA	FOL	5	NOVA ONDA	R\$ 3,50	R\$	17,50
141	PAPEL ONDULADO NA COR ROSA	FOL	5	NOVA ONDA	R\$ 3,50	R\$	17,50
142	PAPEL ONDULADO NA COR VERDE	FOL	5	NOVA ONDA	R\$ 3,50	R\$	17,50
143	PAPEL ONDULADO NA COR VERMELHA	FOL	5	NOVA ONDA	R\$ 3,50	R\$	17,50
144	PASTA AZ OFÍCIO LOMBO ESTREITO	UND	75	FRAMA	R\$ 6,70	R\$	502,50
145	PASTA AZ OFÍCIO LOMBO LARGO	UND	200	FRAMA	R\$ 7,00	R\$	1.400,00
146	PASTA CATÁLOGO C/100 DIVISÓRIAS EM PLÁSTICO TRANSPARENTE MED.247X340	UND	76	APC	R\$ 20,00	R\$	1.520,00
147	PASTA CLASSIFICADORA TIPO COMERCIAL C/GRAMPO COMERCIAL	UND	155	DUPLART	R\$ 4,50	R\$	697,50
148	PASTA COM ELÁSTICO EM PVC	UND	660	POLIBRAS	R\$ 3,20	R\$	2.112,00
149	PASTA LISA COM ELÁSTICO	UND	355	POLICART	R\$ 1,70	R\$	603,50
150	PASTA PARA ARQUIVO INATIVO(MORTO)	UND	250	POLIBRAS	R\$ 5,00	R\$	1.250,00



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

151	PASTA SUSPENSA	UND	805	POLICART	R\$ 2,80	R\$ 2.254,00
152	PERCEVEJO	CAX	50	ACC	R\$ 3,90	R\$ 195,00
153	PERFURADOR DE PAPEL	UND	52	CIS	R\$ 6,90	R\$ 358,80
154	PERFURADOR DE PAPEL C/CAP.P/50 FOLHAS	UND	4	GEMMES	R\$ 24,99	R\$ 99,96
155	PINCEL ATÔMICO COR AZUL	UND	83	PILOT	R\$ 3,90	R\$ 323,70
156	PINCEL ATÔMICO COR PRETO	UND	83	PILOT	R\$ 3,90	R\$ 323,70
157	PINCEL ATÔMICO COR VERDE	UND	83	PILOT	R\$ 3,90	R\$ 323,70
158	PINCEL ATÔMICO COR VERMELHO	UND	83	PILOT	R\$ 3,90	R\$ 323,70
159	PINCEL(CANETA HIDROGRÁFICA C/PONTA DE FELTROJESTOJO C/12 UND.E C/CORES VARIADAS	EST	44	COMPACTOR	R\$ 15,99	R\$ 703,56
160	PINCEL P/PINTAR Nº2	UND	20	CONDOR	R\$ 2,00	R\$ 40,00
161	PINCEL P/PINTAR Nº4	UND	20	CONDOR	R\$ 3,00	R\$ 60,00
162	PINCEL P/PINTAR Nº6	UND	20	CONDOR	R\$ 4,20	R\$ 84,00
163	PINCEL P/PINTAR Nº10	UND	20	CONDOR	R\$ 5,20	R\$ 104,00
164	PINCEL P/PINTAR Nº12	UND	20	CONDOR	R\$ 5,50	R\$ 110,00
165	PINCEL NA COR AZUL PARA QUADRO BRANCO	UND	154	DESART	R\$ 3,50	R\$ 539,00
166	PINCEL NA COR PRETA PARA QUADRO BRANCO	UND	109	DESART	R\$ 3,50	R\$ 381,50
167	PINCEL NA COR VERMELHA PARA QUADRO BRANCO	UND	109	DESART	R\$ 3,50	R\$ 381,50
168	PISTOLA PARA COLA EM BASTÃO LARGO TAM.G	UND	32	CIS	R\$ 17,99	R\$ 575,68
169	PORTA CLIPS C/IMÃ	UND	2	AGRINIL	R\$ 18,99	R\$ 37,98
170	PORTA LÁPIS EM ACRÍLICO	UND	2	AGRINIL	R\$ 18,99	R\$ 37,98
171	PORTA LÁPIS/CLIPS/LEMBRETE	UND	37	AGRINIL	R\$ 18,99	R\$ 702,63
172	PRANCHETA EM ACRÍLICO	UND	97	AGRINIL	R\$ 10,00	R\$ 970,00
173	RÉGUA PLÁSTICA MED.30CM	UND	115	WALLEU	R\$ 0,70	R\$ 80,50
174	RÉGUA PLÁSTICA MED.50CM	UND	18	WALLEU	R\$ 2,50	R\$ 45,00
175	TELA P/PINTURA TAM.40X50CM	UND	50	SOUZA	R\$ 10,39	R\$ 519,50
176	TESOURA DE PICOTAR	UND	8	DESART	R\$ 28,99	R\$ 231,92
177	TESOURA SEM PONTA GRANDE	UND	50	DESART	R\$ 9,70	R\$ 485,00
178	TESOURA SEM PONTA PEQUENA	UND	32	DESART	R\$ 4,50	R\$ 144,00
179	TINTA COR AZUL PARA ALMOFADA	UND	115	RADEX	R\$ 4,50	R\$ 517,50
180	TINTA CRAQUELÊ NA COR AMARELO OURO EM.POT.C/37ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 5,00	R\$ 25,00
181	TINTA CRAQUELÊ NA COR AZUL TURQUESA EM.POT.C/37ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 5,00	R\$ 25,00
182	TINTA CRAQUELÊ NA COR BRANCA EM.POT.C/37ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 5,00	R\$ 25,00
183	TINTA CRAQUELÊ NA COR COBRE EM.POT.C/37ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 5,00	R\$ 25,00
184	TINTA CRAQUELÊ NA COR DOURADO EM.POT.C/37ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 5,00	R\$ 25,00

REMANENTE DE LICITAÇÃO Nº 154

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

185	TINTA CRAQUELÊ NA COR LARANJA EM.POT.C/37ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 5,00	R\$ 25,00
186	TINTA CRAQUELÊ NA COR LILÁS BEBÊ EM.POT.C/37ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 5,00	R\$ 25,00
187	TINTA CRAQUELÊ NA COR PRETA EM.POT.C/37ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 5,00	R\$ 25,00
188	TINTA CRAQUELÊ NA COR ROSA BEBÊ EM.POT.C/37ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 5,00	R\$ 25,00
189	TINTA CRAQUELÊ NA COR VERDE MUSGO EM.POT.C/37ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 5,00	R\$ 25,00
190	TINTA CRAQUELÊ NA COR VERMELHO CARMIM EM.POT.C/37ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 5,00	R\$ 25,00
191	TINTA CRAQUELÊ NA COR VERMELHO FOGO EM.POT.C/37ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 5,00	R\$ 25,00
192	TINTA GUACHE NA COR AMARELA EM.POTE DE 250ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 6,00	R\$ 30,00
193	TINTA GUACHE NA COR AZUL EM.POTE DE 250ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 6,00	R\$ 30,00
194	TINTA GUACHE NA COR BRANCO EM.POTE DE 250ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 6,00	R\$ 30,00
195	TINTA GUACHE NA COR PRETA EM.POTE DE 250ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 6,00	R\$ 30,00
196	TINTA GUACHE NA COR VERDE EM.POTE DE 250ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 6,00	R\$ 30,00
197	TINTA GUACHE NA COR VERMELHA EM.POTE DE 250ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 6,00	R\$ 30,00
198	TINTA PARA TECIDO NA COR AMARELO OURO EM.POTE 250ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 7,50	R\$ 37,50
199	TINTA PARA TECIDO NA COR AZUL REAL EM.POTE 250ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 7,50	R\$ 37,50
200	TINTA PARA TECIDO NA COR VERMELHO VIVO EM.POTE 250ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 7,50	R\$ 37,50
201	TINTA PARA TECIDO NA COR AZUL CELESTE EM.POTE 250ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 7,50	R\$ 37,50
202	TINTA PARA TECIDO NA COR AZUL TURQUEZA EM.POTE 250ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 7,50	R\$ 37,50
203	TINTA PARA TECIDO NA COR BRANCO EM.POTE 250ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 7,50	R\$ 37,50
204	TINTA PARA TECIDO NA COR BEGE(COR DA PELE)POTE 250ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 7,50	R\$ 37,50
205	TINTA PARA TECIDO NA COR LARANJA EM.POTE 250ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 7,50	R\$ 37,50
206	TINTA PARA TECIDO NA COR LILÁS EM.POTE 250ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 7,50	R\$ 37,50
207	TINTA PARA TECIDO NA COR MARROM EM.POTE 250ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 7,50	R\$ 37,50
208	TINTA PARA TECIDO NA COR PRETA EM.POTE 250ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 7,50	R\$ 37,50
209	TINTA PARA TECIDO NA COR ROSA CHÁ EM.POTE 250ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 7,50	R\$ 37,50
210	TINTA PARA TECIDO NA COR VERDE FOLHA EM.POTE 250ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 7,50	R\$ 37,50
211	TINTA PARA TECIDO NA COR VERDE MUSGO EM.POTE 250ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 7,50	R\$ 37,50
212	TINTA PARA TECIDO COR VERMELHO ESCARLATE POTE 250ML	POT	5	ACRILEX	R\$ 7,50	R\$ 37,50
213	TINTA PARA TECIDO NA COR AMARELO OURO EM.900ML	FRS	5	ACRILEX	R\$ 19,99	R\$ 99,95
214	TECIDO NÃO TECIDO (T.N.T)NA COR AMARELO	MET	55	SANTA FE	R\$ 2,00	R\$ 110,00
215	TECIDO NÃO TECIDO (T.N.T)NA COR AZUL ROYAL	MET	10	SANTA FE	R\$ 2,00	R\$ 20,00
216	TECIDO NÃO TECIDO (T.N.T)NA COR LARANJA	MET	5	SANTA FE	R\$ 2,00	R\$ 10,00
217	TECIDO NÃO TECIDO (T.N.T)NA COR LILÁS	MET	10	SANTA FE	R\$ 2,00	R\$ 20,00
218	TECIDO NÃO TECIDO (T.N.T)NA COR PRETO	MET	10	SANTA FE	R\$ 2,00	R\$ 20,00




Handwritten signature and initials.

Handwritten mark or signature.

219	TECIDO NÃO TECIDO (T.N.T)NA COR ROSA PINK	MET	55	SANTA FE	R\$ 2,00	R\$	110,00
220	TECIDO NÃO TECIDO (T.N.T)NA COR VERDE BANDEIRA	MET	55	SANTA FE	R\$ 2,00	R\$	110,00
221	TECIDO NÃO TECIDO (T.N.T)NA COR VERMELHO	MET	55	SANTA FE	R\$ 2,00	R\$	110,00
222	TECIDO NÃO TECIDO (T.N.T) NA COR AZUL	MET	5	SANTA FE	R\$ 2,00	R\$	10,00
				TOTAL		R\$	75.408,55

EMPRESA: SILVIO CESAR S. SOUZA ME
CNPJ Nº: 13.859.826/0001-52
ENDEREÇO: R. HENRIQUE RODRIGUES, Nº 257
REPRESENTANTE LEGAL: SILVIO CESAR SILVEIRA SOUZA
CPF Nº: 802.796.783 – 04
CARIRÉ, 04 DE FEVEREIRO DE 2015.
PROPOSTA TEM VALIDADE DE 60 DIAS


ASSINATURA E CARIMBO
Silvio César S. Souza - ME
CNPJ: 13.859.826/0001-52
CGF: 06.566.370-5
CARIRÉ - CE







